REVISIÓN, AJUSTE Y COMPLEMENTACIÓN DE ESTUDIOS 

Y DISEÑOS Y LA CONSTRUCCIÓN DE PLACA 

POLIDEPORTIVA CUBIERTA EN LA VEREDA BAMBOLEO, 

MUNICIPIO DE LA VEGA CAUCA 

LOCALIZACIÓN DEL PROYECTO MUNICIPIO DE LA VEGA, CAUCA 

VALOR DEL CONTRATO / 

PROYECTO 

MIL DOSCIENTOS CUATRO MILLONES SETENTA Y CINCO 

MIL QUINIENTOS VEINTICUATRO PESOS M/CTE 

($1.204.075.524,00) 

CONTRATISTA 

CONSORCIO OBRAS GA 

NIT 901838288-1 

Representante Legal por GUSTAVO ADOLFO ACOSTA 

ORTEGA, identificado con cédula de ciudadanía No. 

76.328.037. 

Integrado por: 

HENRY ANDRES GOMEZ RENGIFO identificado con cédula de 

ciudadanía No.